Ul. moysi. exo. xxxij. et h. s. id. xj. q. iij. fumo pe
u. Ordinarus. fallit in epis qui aliqua suspensiois ca
noms pena non opbendunt. nisi de ipis caueat. s. s. sen.
ex. qz periculosuz. et. s. e. li. de. elec. si opromissarius. s.
h. mo. digus. sic. s. de accusa. c. vl. et sic crudelis est
p. Pros. eia si oscentie sue ofidat. xj. q. i. nolo

impiu iudicaret. si q aut
iudex ecclasticus ordi
narius aut eia delegat9
fame sue pdigus et ppri
psecutor honoris otra co
sciam n otra iusticia in g
uamen ptis alterius in iu
dicio quicq fecerit p gci
am l' p sordes ab executio
ne officij p anu nouerit se
suspensu ad extimatoez li
tis pti qua leserit nihilo/
minus odemadus. **S**ci
turus q si suspensioe du
rante danabiliter igesse
rit se t i nisi irregularitatis
laqueo se inuoluet fm ca
nonicas sanctones a qua
no nisi p summu potifice
poterit liberari saluis alijs

si succedat ad b. s. de of. dele. ab arbitris. et ead rone
dixit host. q non credit hanc penam i audito re vel i me
ro executor locum hre cu et h. n. no sint iudices. s. de of.
dele. sup. qonu. s. i. et. s. v. r. s. i. qd reqrit vt locum
b. Vel p sordes. h. est quar. habeat pena hcc. et sz
fieri p sordes si pce. p. reo. timore vel odio iudex corru
ptus sit. et ideo de hys fecit supius mencionem
Officij. qd debnficio. dixit ost. qz pene sut restim
g. de b. ad bnficia no extedit. si ei pp. b. voluiss. id expf
h. s. de. dec. ad audiecia. i suspensioe aut hois possz hre
locu q suspensus ab officio et a bnficio. huius dir ce no.
otratu jo. xxxij. di. pter b. n. fae qd dixi. s. e. li. de elec.
qz sepe. et qd no. de ap. pastoralis. in fi. plemus in cle.
de pen. cupietes. s. choand. s. e. li. de elec. cupietes. s.
d. Annu. ex tuc in. ceteruz. qd si annus fuit bisextil
dic vt no. lv. di. c. ij. s. de r. sig. q. h. u. l. et ifa
e. C. odemadus. C. de. pe. iur. q. ma. iudi. mis. e. ut ibi
ff. de iud. si filiulfa. iure auteticoz. odemnatur in tri
p. u. si civilis sit ca. si criminalis puni. i ofiscatoe ppe sube
er in e filiu metit. i aut. vt li. i. exordio li. iure. s. h. qd aut
si aut p imprudencia iudex male iudicauit. tenetur ex qh
maleficio mpreum bonu et equu visum fuerit iudici. ff. s.
vat. et exo. s. o. g. l. vl. insti. de ob. q. ex. q. h. Delic. in pn.
f. Diuinis officijs. nec dixit de beneficijs fm hosti.
s. Irregularitatis. de q dicef. s. s. sen. ex. cu medicinal
b. A qua irregularitate. alias quo. f. laqueo
i. Per sumu. est em de casibz rei uatis. ut. xj. q. iij. si qd

Et contra. nota
ista duo sic copula
ta. vtruzq enim re s
quiritur. vt locum
habeat pena. non
em fm ofciam sim s
plicet iudicare dz.
fm formare dz eam
fm allegata et pro
bata. de hoc. iij. q.
v. iudicet. s. de
of. deleg. pastoza
lis. s. quia vero
In grauamen.
ecce terciu qd req
ritur vt locuz habe
at pena.
In iudicio. qd
de arbitro. nuquid
hec pena in ipo los
cuz habebit. dic se
cundiu g. of. et b. q
no qz de ordinario
et delegato tati b
cauet et est hec pe
na. et sic non ampli
ada. de pe. di. i. pe
ne. j. de reg. iuris in
penis. qd est veruz
fm hosti. si sit arbi
ter opromissarius
secus si in locuz or
dinarij vel delegat

Miscdia .xlv. di. disciplina .rē. **D**eo .s.c. prop.
Satisfactōz. quā quis si tenetur remittere etiam quo
ad deū. rancorē aut sic re. di. si quis tristat. vbi de is
et .xxij. q. iij. si is q. ibi de hoc. et flagell' durior est
Volebat. etiā eccl'az. effectus. nec conuerti

Pharaonis. qui momicōnibz. voluit .xxij. q. iij.
nabuchodonosor. i
pñ. et habes origi
nem. exo. vij. vsque
ad .xv. et p[er] dicit de
frederico impato
re qui magnus sine
opatoe creatus si /
ne venia damnatus
fuit sicut diabolus
Spe. di. ij. pñcipuz

Aspidis. incan
tate que aurez alte
ram calcat i terram
alteraz obturat cau
da vt incantatōem
audire non possit

Elata. xvj. q. i.
nos autem

Grauiissima. be
nedixit quia maxima
cā subesse debuit im
peratoris deposici
oni. nec est similis
deposicioni clerico
rum qui pro quo li
bet magno pctō de
pomi possunt. lxxij.
di. c. i. q. vbi maius
scādalum et pericu
luz timeē agendum
est benignius. l. di.
ut ostitueret. cū sit
is similibz. hoc aut
insurgit indeposi
cione impatoris q
quasi p[er]est omnibus
xpianis. vt. vij. q.
.i. i. apibus. Itē clici
mistrēt sacra. s. non
pñapes. xxj. di. te
nere. gūi facōe

Ter. pbabi
li. ad idem. s. de coz
ha. cler. et mu. c. ul.
i

Deierauit. piu
riū crimē eccl'iafti
cū ē. s. di. iij. nouie
.s. e. li. fo. ope.
.c. vi. et gūiūmum
crimen in quolibet
presertim i prelato
vel in principe cum
eoz facta trahant

ab alijs in exēplū. s. de vo. magne. et ideo grauius. pu
nitur. xj. q. iij. c. p[er]cipue
Pacez. xp[us] in mo
r. jo. xij. facit. xxij. q. i. m[er]si bella. non est g[er] heres xpi
qui pacē eius testamēto relicta. non habz. pñapes autē
maxime tenentur ad hanc suandā. xxij. q. i. noli. s. treu.
et pa. p totū. m. aut de pace tenēda in rubro qm migro

quā facere princeps vellz
de omibz p quibz erat vi
culo excōicatiōis astrictz
et offerre. p[er]te rea q[ui] si ec
clesia eū in aliquo otra de
bitū leserat qd non crede
bat pata erat corrigē ac
i statū debitū reformare
et si diceret ipse q[ui] in nullo
oē iusticiā leserat eccl'iam
vel q[ui] nos eū oē iusticiā le
sifsemus pati eram? voca
re reges p[er] platos et p[ri]nci
pes tā ecclesiasticos q[ui] se
culares ad aliq[ui]e tutū lo
cū vbi p se vel solēnes nū
cios ueniret. eratq[ue] pal
ta ecclesia de ofilio cōciliij
sibi satisfacere si eū lesifz
in aliq[ui] ac reuocare sniam
si quā otra ipm iuste tu
liffz et cū omni mansuetu
dine et misericōdia q[ui]tum cū
deo et honore suo fieri po
terat recipe de iniurijs et
offensis ipi eccl'ie suisq[ue] p
eū irrogatis satisfactōez
ab ipso volebat et omnes
amicos suos sibiq[ue] adhe
rentes in pace ponere ple
naq[ue] securitate gaudere
vt nunquā hac occasiōe
possent aliq[ui]d s[er]uire disci
men Sed licet sic apd eū
p pace paternis monitis
et precum curaremus m[er]si

col. ix. et qui oē pacē eccle sie sunt. si dignitatē aut cigu
lum hnt nudentur eis xxij. q. i. q[ui] otra pacem. Et solent
reddi sex cause ppter quas non est pax inter homines.
Prima qz non puniunt maleficia. eccl'iaftas. vij. qz nō
proferēt oē malos snia rē. ad hoc. s. e. li. de of. leg. c. j.
et. xxij. q. ij. dñs. Secda habūdācia t[er]paliū. gen. xij. fca
est rixa inter pasto
res abrahā et lotb
Tercia qz nō occu
pamur in pugna
contra demones. ad
epb. v. non est col
luctatō adūsus car
nē. Quarta qz non
cōsideramus dāna
guerre in qua diuis
cias corpus et ani
mas pdimus. jere.
.lvj. fortis mcedit
in fortē rē. Quinta
qz non cōsideramus
dubium euentū bal
li. Reg. xj. varius
euentus belli. rē.
Sexta qz non sua
mus precepta dei
nec decimas solui
mus. Jere. iij. pla.
lvij. vtinam atten
disses mādata mea
rē. xvj. q. i. reuert
mini. vñ qd non acci
pit xp[us] tollit si
scus. xvj. q. vij. ma
iores.

tere lenitate. idem tamē
pharaonis imitat? duri
ciaz et obturās more aspi
dis aures suas pces h[er]moi
et monita elata obstinaci
one ac obstinata elacōne
despexit propter qd nō va
lentes absq[ue] graui offēsa
xpi ei? iniquitates ampli
us tolerare cogimur vt
gente nos conscientia iu
ste animaduertere in eun
dem et ut ad presens d[omi] ce
teris eius sceleribus tace
amus q[ui] tuoz gūiūmū que
nulla pñt tergiūfaciōne
celaē omisit **D**eierauit
em multociēs pacē quon
dam int ecclesiaz et impiū
reformatā temere violā
do et infra **P**erpetrauit
sacrilegium capi faciens
cardinales sancte roma
ne eccl'ie ac aliaz ecclesia
rū platos et clericos reli
giosos et seculares venien
tes ad scilū qd idem p[re]de
cessor duxerat duocādū et
infra **D**e heresi qz non
dubijs et leuibz. s. diffici
libz et euidentibz argumē
tis suspectus habetur et
infra **P**reter hoc regnū
ficilie quod ē speciale pa
trimonium beati petri et
idem princeps ab apl. ca

est rixa inter pasto
res abrahā et lotb
Tercia qz nō occu
pamur in pugna
contra demones. ad
epb. v. non est col
luctatō adūsus car
nē. Quarta qz non
cōsideramus dāna
guerre in qua diuis
cias corpus et ani
mas pdimus. jere.
.lvj. fortis mcedit
in fortē rē. Quinta
qz non cōsideramus
dubium euentū bal
li. Reg. xj. varius
euentus belli. rē.
Sexta qz non sua
mus precepta dei
nec decimas solui
mus. Jere. iij. pla.
lvij. vtinam atten
disses mādata mea
rē. xvj. q. i. reuert
mini. vñ qd non acci
pit xp[us] tollit si
scus. xvj. q. vij. ma
iores.

Sacrilegiū. qd
est etiā crimen eccl'ia
sticū. s. de fo. ope.
cū sit. vbi s. b. a ta
liū oblatōnes reci
pi p[er]hibentur. xvij.
q. iij. miroz. xij. q.
.ij. de viro et sacri
legium tale in capti
one clericoz. excon
muicatōem irrogat
. xvij. q. iij. si quis
suadente. etiā in fa
ciente p aliū. d. sen.
ex. mulieres. in fi
etiam si nō irroge
ip[s]is alias iniuria.
.e. ti. nuper.
m **C**ardinalis.
istud est crimen lese
maiestatis et contra
rales p[er]dita est no
ua pena p de c. j. de
penis felicit